
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 12062017/07

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 12062017/07, o    Pregoeiro, Sr DANIEL DE 
JESUS MACEDO, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - MARGARINA VEGETAL(UNIDADE DE 500G)                               
              Quantidade: 6.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 às 12:43:23                    
                                                                                
              Adjudicado para: GAMELEIRA  COM.  &  SERVIÇOS LTDA EPP, pelo menor
              lance de R$ 3,750 (Três Reais e Setenta e Cinco Centavos).        
                                                                                
Item: 00002 - SALSICHA EMBALADA RESFRIADA                                      
              Quantidade: 4.000,000            Unidade de fornecimento: QUILO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 às 12:43:35                    
                                                                                
              Adjudicado para: GAMELEIRA  COM.  &  SERVIÇOS LTDA EPP, pelo menor
              lance de R$ 6,350 (Seis Reais e Trinta e Cinco Centavos).         
                                                                                
Item: 00003 - SALSICHA AO MOLHO                                                
              Quantidade: 4.000,000            Unidade de fornecimento: QUILO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 às 12:43:49                    
                                                                                
              Adjudicado para: GAMELEIRA  COM.  &  SERVIÇOS LTDA EPP, pelo menor
              lance de R$ 10,900 (Dez Reais e Noventa Centavos).                
                                                                                
Item: 00004 - SARDINHA EM CONSERVA (UNIDADE DE 125G)                           
              Quantidade: 2.500,000            Unidade de fornecimento: QUILO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 17/07/2017 às 12:47:16                    
                                                                                

RUA DA RODOVIARIA Nº 30, KM 02



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

              Adjudicado para: COMERCIO  PRODUTOS  ALIMENTICIOS RODRIGUES EIRELI
              ME, pelo menor  lance  de  R$  19,500  (Dezenove Reais e Cinquenta
              Centavos).                                                        
                                                                                
Item: 00007 - CARNE BOVINA RESFRIADA DE 1ª                                     
              Quantidade: 10.000,000           Unidade de fornecimento: QUILO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 às 12:44:09                    
                                                                                
              Adjudicado para: SOL FRIOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - EPP, pelo
              menor lance de R$ 18,150 (Dezoito Reais e Quinze Centavos).       
                                                                                

 DANIEL DE JESUS MACEDO 
Pregoeiro

RUA DA RODOVIARIA Nº 30, KM 02


		2017-07-17T15:20:33-0300
	DANIEL DE JESUS MACEDO:51017784272




